
JustOneMore ApS

CVR-nr.: 39780224

Roarsvej 24 kl tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2024

Martin Kelvin Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JustOneMore ApS
Roarsvej 24 kl tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39780224
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er drift af bygge-, anlægs- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Omstående følger regnskab for 2023 omfattende resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2023 samt balance pr. 31. december 2023.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets udløb ikke i øvrigt indtruffet betydelige begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling:

Selskabet har fortsat tabt hele sin egenkapital.

Med henblik på reetablering af selskabets kapitalforhold fortsættes processer omkring omkostningsreduktion samt øget fokus på effektivisering og lønsomhed. Det er ledelsens vurdering at disse tiltag vil være tilstrækkelige med henblik på reetablering af selskabets kapitalforhold gennem egen indtjening. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Der henvises til omtale heraf i note til årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.214	669.153
Personaleomkostninger	1	-47.522	-691.065
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-14.000
Resultat af ordinær primær drift		-68.736	-35.912
Andre finansielle indtægter		271	4.269
Øvrige finansielle omkostninger		-11.000	-20.819
Ordinært resultat før skat		-79.465	-52.462
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-79.465	-52.462
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.465	-52.462
I alt		-79.465	-52.462

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	42.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	42.000
Anlægsaktiver i alt		0	42.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000	79.116
Andre tilgodehavender		0	47.388
Tilgodehavender i alt		20.000	126.504
Likvide beholdninger		6.328	20.507
Omsætningsaktiver i alt		26.328	147.011
AKTIVER I ALT		26.328	189.011

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		-704.846	-625.381
Egenkapital i alt		-664.846	-585.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.035	183.506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		529.139	590.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		691.174	774.392
Gældsforpligtelser i alt		691.174	774.392
PASSIVER I ALT		26.328	189.011

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-625.381	-585.381
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-79.465	-79.465
Egenkapital, ultimo	40.000	-704.846	-664.846

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Lønninger	-44.905	-677.227
Lønrefusion	0	0
Sociale omkostninger m.m.	-2.617	-13.838
	-47.522	-691.065

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	70.248
Tilgang	0
Afgang	-70.248
Kostpris ultimo	0
Akkumulerede af- og nedskrivning primo	28.248
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel af afskrivninger ved afgang	-28.248
Akkumulerede af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 40.000 stk anparter af kr. 1. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
<i>Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:</i>	
Selskabskapital på tidspunktet for selskabets stiftelse	1
Tilgang ved omregistrering fra IvS til ApS pr. 30. september 2021	39.999
Selskabskapital ultimo	40.000

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Med henblik på reetablering af selskabets kapitalforhold fortsættes processer med omkostningsreduktion samt øget fokus på effektivisering og lønsomhed. Tilførsel af yderligere aktivitet undersøges.

Det er ledelsens vurdering at disse tiltag vil være tilstrækkelige med henblik på reetablering af selskabets kapitalforhold gennem egen indtjening.

Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0